est diuīnatō. §. c. q. iii. c. i. ad h̄ v. remedioz. §. c. q. ii. illud v.
ad h̄. qd̄ intellige qn̄ mala vba portant als non ē uez. i. c. q.
vii. c. ul. unde notabiliter dicit excrabilium. auguria v. auīz
§. c. q. iii. c. i. friges populi sūt. p̄stigium v. q. i. qz. acī oculo
rum s̄b. ne uideant rem sicuti est. et sic d̄ p̄stigium a p̄stringē
do uel d̄ p̄stigium quasi p̄stigulū qz p̄stringit certitudinem
visus. uel p̄ponit p̄stigium a p̄ et stix gis qd̄ est palus iſerna
lis et ponit p̄ inferno. vñ p̄stigium d̄ quasi ad strigē p̄mū qz
p̄stigiatores p̄ordinat ad iſernū supple nisi penitentia. Et
nota q̄ in p̄stigium et maleficiū diuidit ars magica et est p̄sti
gium ut h̄ dicit. uel dic q̄ p̄stigium est sensu humanoz illu
sio et fm hoc incredibiles rez mutatoes dicunt fieri et uident
fieri ut terre cumulus uideat castū lapillus talentū et hmōi.
Maleficiū aut̄ cū generaliter dici possit qd̄libet maleficiū. h̄
tñ illud quo nos deuincimus boīes ut nob̄ pareant nostra
missatica deferentes fm poll. aurū p̄cine v. etruscis. i. tusciis
sive tuscanis nam antiq diebāt etruscus ca cū. tages. p̄prium
nomen ē. exanimis. i. mortuis. q̄ sūt sine aia. etrusca. i. tuscania
portent no. v. prodīū celū portentū dat tibi terra est mōstru p̄
sens ostentū sepe futur. unde portentū d̄ a porto et tentū q̄sī
firmiter tentum. vnde portent. i. miraculis in terra fac̄ sic. j. c.
c. iux. si. v. si surrexerit ubi etiam dicā. uel dic fm io. de. q̄ por
tentum d̄ cī diuīnatō. i. portā tenens. i. ostendēs. h̄ potestas
ii. ps. datur s̄b. a deo a quo est om̄is potestas. §. xxii. q. i. §. vi.
z. i. segt v. nec ideo. sentētaz in scđa epla ad romanos. p̄u
rientes. h̄ntes aures p̄uientes nō tñ ad bona la. i. uolētes
scire curiositates demonum et tales difficulter corrigēt quasi
subuersi. §. c. ep̄i. io. de. erit p̄ bonos p̄sertim p̄io. qui in sua
ep̄la destruendo hereticos p̄dixit h̄ la. illo. §. mago. p̄insipē
tia fuit manifesta p̄ moyen la. nec ideo v. iſto. sic ex d̄ renū.
nisi. §. ppter. p̄missu uel etiā iuſſu. xxii. q. i. quid culpa mōi
si. §. i. q. i. teneamus. in draconem uez et nō fantasciū. vñ na
tura dicit mutata de con. di. ii. reuera. v. uirgam tenebat. et h̄
fuit miraculum de quo habet. §. i. q. i. teneamus et d̄ miracu
lum miz factum et uere ē miraculum mirum qz supra faculta
tem sive uires nature uel quo ad factū ul quo ad modū. quo
ad factū ut qd̄ ad p̄ces. gg. neocfaricū. legē qdam mōs re
tractatus et dedisse locum basilice fabricāde et ad p̄ces beatī
būdici. cuiusdam patrū lapis translatus est de orto. ut h̄ ba
bēt in historiā scholastica sup euangeliū. c. in sequēti quoqz
die tē. et q̄ cecus sit factus uident̄ aut mortuus resuscitat̄
ut legē petrū resuscitasse act. ix. in fi. z. §. i. q. i. teneamus. z. iii.
q. viii. petrus. et christū. luc. vii. z. viii. in fi. de pe. di. i. §. ex his
itaqz alio. §. deniqz. v. in euāgeliō cū similibus. h̄ enī est super
facultates seu uires nature qz via nature nō est regressus d̄ p̄
uatōe in habitū. est etiā miraculū quo ad modū facti uerbī
gra. aliqz ē febricitās via nature p̄ certas alteratōes iste p̄t
sicut sanus de pe. di. vii. c. ul. in fine. xxii. q. iii. c. ip̄a pietas. i
pn. c. qd̄ faciet. c. nūmīum in pn. sed si fiat in instanti ad tñuo
catōe dci seu p̄ deū meritē alio sancti uocati ē h̄ sup uires nāe
quo ad modū nāe q̄ opā successive p̄ alteratōes diversas et di
co h̄ nō posse. p̄bari directa. p̄barōe qz directa. p̄barō est per
rerum p̄ncipia et sic intelligo illud negant̄ factū p̄ rez naturā
h̄ est p̄ rez p̄ncipia nulla est. p̄barō. C. de. p̄ba. actor. vi. q. v.
actor. ex de elec. bone me. magun. v. q̄p̄nis. qz nō enī nō ha
bet p̄ncipia quia fm p̄mū nō enī nō sūt sp̄es neqz differentie
ergo neqz p̄ncipia. qz supiora ad sp̄es et ad differētias esent
actualiter in ip̄is fm porph. Cum igitur miraculū ex s̄becto
in quo sit p̄ncipia nō habeat excludit q̄ directo miraculū pro
bari non p̄t. sed dico q̄ indirekte p̄t. nā cum reperiā mira
culū qd̄ uires nature excedat ul quo ad factū sive ad modū
facti ut premisi. et hoc stat etiā factū sed nō ex causa naturali
habeo p̄secutio et indirekte illud miraculū causat̄ ex causa
supnaturali. Et no. fm vñ. q̄ ad h̄ q̄ quis tanqz sanctus ca
nonizetur. p̄banda est frequentia miraculoz et p̄ eosdē testes
et nō sufficit p̄bare p̄ duos testes fore vñ miraculum ad in